宁陵县人社局关于申请拨付2024年第一批技能培训补贴资金的报告

宁陵县财政局：
为深入贯彻落实二十大精神，加强和规范就业创业培训工作，提高劳动者就业创业能力，实现以培训促进就业创业的目标，我局委托宁陵县清晨职业培训学校、宁陵县宏达职业培训学校、宁陵县信创职业培训学校、宁陵县职业中等专业学校等七家培训机构于2024年1月至2024年3月开展技能培训1265人，培训合格1085人。申请拨付培训补贴共计866150元，明细如下：
1、宁陵县信创职业培训学校：(1)技能培训合格436人，应支付补贴436人x700元=305200元；(2)脱贫户374人参加了5天培训，应支付交通补贴374人x30元x5天=56100元。合计需拨付361300元。
[bookmark: _GoBack]2、宁陵县清晨职业培训学校：(1)技能培训合格649人，应支付补贴649人x700元=454300元;(2)脱贫户337人参加了5天培训，应支付交通补贴337人x30元x5天=50550元。合计需拨付504850元。

以上合计需拨付866150元。
特申请财政局从就业专项资金中拨付866150元到县人社局。
特此报告！

宁陵县人力资源和社会保障局
2024年3月12日

经办人：     审核人：     主管领导：      局长：